
PAGARÉ No.

Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

09-oct-21 $ 71,381,999.12 $ 71,381,999.12
09-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 71,381,999.12 23 $ 1,026,285.25 $ 1,026,285.25 $ 72,408,284.37

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 71,381,999.12 30 $ 1,351,936.98 $ 2,378,222.22 $ 73,760,221.34
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 71,381,999.12 31 $ 1,410,718.06 $ 3,788,940.28 $ 75,170,939.40

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 71,381,999.12 31 $ 1,425,123.16 $ 5,214,063.44 $ 76,596,062.56
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 71,381,999.12 28 $ 1,328,637.56 $ 6,542,700.99 $ 77,924,700.11

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 71,381,999.12 31 $ 1,483,117.47 $ 8,025,818.46 $ 79,407,817.58
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 71,381,999.12 30 $ 1,475,135.98 $ 9,500,954.45 $ 80,882,953.57

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 71,381,999.12 31 $ 1,570,841.48 $ 11,071,795.93 $ 82,453,795.05
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 71,381,999.12 30 $ 1,566,883.90 $ 12,638,679.83 $ 84,020,678.95
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 71,381,999.12 31 $ 1,680,126.92 $ 14,318,806.75 $ 85,700,805.87

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 71,381,999.12 31 $ 1,743,948.98 $ 16,062,755.73 $ 87,444,754.85
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 71,381,999.12 30 $ 1,772,305.52 $ 17,835,061.24 $ 89,217,060.36
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 71,381,999.12 31 $ 1,905,622.97 $ 19,740,684.21 $ 91,122,683.33

01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 71,381,999.12 30 $ 1,918,943.39 $ 21,659,627.60 $ 93,041,626.72
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 71,381,999.12 31 $ 2,103,786.19 $ 23,763,413.78 $ 95,145,412.90

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 71,381,999.12 31 $ 2,180,516.69 $ 25,943,930.47 $ 97,325,929.59
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 71,381,999.12 28 $ 2,045,870.57 $ 27,989,801.04 $ 99,371,800.16

01-mar-23 13-mar-23 46.26% $ 71,381,999.12 13 $ 967,153.55 $ 28,956,954.59 $ 100,338,953.71
$ 28,956,954.59 $ 28,956,954.59 $ 100,338,953.71

$ 71,381,999.12
$ 8,128,900.40

$ 28,956,954.59
$ 108,467,854.11

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

$ 8,128,900.40

JUZGADO: 5 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2022-00582
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: ALBA MYRIAM VELEZ VALENCIA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 71,381,999.12

Capital Interés de plazo
No.207419335133-

4084301556087198-
5406900532339447

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 11001400300520220058200
SCOTIABANK COLPATRIA CONTRA ALBA MYRIAM VELEZ VALENCIA

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mar 14/03/2023 9:43 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl05bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidación de crédito
según lo requerido por el juzgado. Agradezco su colaboración.
 
 
Atentamente,
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                 
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.
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